ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19  июня 2020 года                                                                                                    № 107.268

	О количестве избирательных бюллетеней для голосования на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020г, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 2101 по №2120

	В соответствии с частью 13 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Шемуршинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
            Передать участковой избирательной комиссии следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 года

	Номер
ИУ
	Число избирателей, включённых в список избирателей (цифрами и прописью)
	Количество передаваемых  избирательных бюллетеней
(цифрами и прописью)

	1
	2
	3
	4
	5

	2101
	1349
	Одна тысяча триста сорок девять
	1341
	Одна тысяча триста сорок один

	2102
	984
	Девятьсот восемьдесят четыре
	980
	Девятьсот восемьдесят

	2103
	363
	Триста шестьдесят три
	360
	Триста шестьдесят

	2104
	43
	Сорок три
	43
	Сорок три

	2105
	624
	Шестьсот двадцать четыре
	620
	Шестьсот двадцать

	2106
	541
	Пятьсот сорок один
	540
	Пятьсот сорок

	2107
	549
	Пятьсот сорок девять
	544
	Пятьсот сорок четыре

	2108
	328
	Триста двадцать восемь
	324
	Триста двадцать четыре

	2109
	303
	Триста три
	300
	Триста

	2110
	278
	Двести семьдесят восемь
	274
	Двести семьдесят четыре

	2111
	1022
	Одна тысяча двадцать два
	1020
	Одна тысяча двадцать

	2112
	530
	Пятьсот тридцать
	525
	Пятьсот двадцать пять

	2113
	301
	Триста один
	300
	Триста

	2114
	193
	Сто девяносто три
	190
	Сто девяносто

	2115
	576
	Пятьсот семьдесят шесть
	572
	Пятьсот семьдесят два

	2116
	920
	Девятьсот двадцать
	915
	Девятьсот пятнадцать

	2117
	355
	Триста пятьдесят пять
	350
	Триста пятьдесят

	2118
	579
	Пятьсот семьдесят девять
	576
	Пятьсот семьдесят шесть

	2119
	466
	Четыреста шестьдесят шесть
	462
	Четыреста шестьдесят два

	2120
	74
	Семьдесят четыре
	74
	Семьдесят четыре

	10378
	Десять тысяч триста семьдесят восемь
	10310
	Десять тысяч триста десять

Председатель
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии                                                                                     Н.И. Ендиеров

Секретарь
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии                                                                                    Ю.А.Ширшлина